a **R**esferente. casu.

pone q illa. s. d. d. spō.

impub. c. duo pueri.

sic quidam contrahit

spousalia de futuro cu

quada tandem illa mu

tata voluntate contrahit

per verba de pnti

cum alio. et sic soluta

fuerunt sponsalia po

ra. ille vō qui sponsa

lia cum ea contraherat

matrimonii cu

quada consanguinea il

lius ex certa scientia

veriusq contrahit. de

tali matrimonio nati

sunt filij. querebatur

an eēt legitimi. et re

spondetur q non. qd

publice honestatis iu

sticia impediens no

potuit esse matrimo

nii inter eos. nec ig

rantia excusat eos. qd

parentes scienter co

traherunt nec dispensa

satio eccē fuit secura

b **S**eparari. sic pnt

q impedimentū isto

perpetuum ē ex quo im

pedit et dirimūt matri

mnniū iam cōtractū.

sic. s. de spon. ad audi

entiam. et c. iuuenis.

c **P**ermissons. i.

ecce non approbatē

tae matrimonii vel

pmissonē. i. dispensa

tionē. quia postea ec

clesia cum eis no

dispensauit. q dispensa

toem ecce approbatē

matrimonii causa fi

liorū. s. de colan. et af.

q circa. i. p venera

bilē. et. xxxv. q. viii. c. s.

d **I**gnorantia. paterna. n. ignoratia

vtriusq vel alecrus tm excusat filios sive legitimat eos. i. e. ex

tenore. et. s. e. c. q. item subsequens matrimonii. s. e. tanta. et. c.

j. Itē legitimatio principis. j. e. p venerabilē. hodie vō pater

na ignorantia non excusat filios omissa illa solennitate. s. de

clande. despol. cum inhibitio. ber.

Perferente. **C**onimo ponitur mulieris querela sup quaz

datur iudex. secundo instruīt sup modo decidendi. ab.

e **S**i est ita. arg. s. s. e. cām que. ibi mandatur inquiri de ma

trrimonio post mortē cōiugū. hic autē videtur venegari. **A**la. di

cit q bic lapsus erat quinque annis a morte coniugum. ibi no

ar. ff. de sta. defunc. l. s. r. q. s. **C**e. t. si is q. r. p totū. vel bic ma

ter dicebatur nata de non legitimo matrimonio impediens sta

tu. unde post mortem queri no debet sed hoc est diuinare. vnd

dicimus ex quo constat matrimonii in facie ecce cōtractum et

bona fide filij legitimū sunt et bic. et video dicit. si est ita q legiti

me cōtractum sit. et hec mulier. pbare debet. et sic intelligit qd

dicitur. sed ibi non constabat de matrimonio. quia dicebatur

q agatha nata fuit eo tpe quo anelina mater ei⁹ habebat ali⁹

virum. et hoc aduersarius. pbare debebat. vt. s. eo. cām que. et

bic non negatur quia alia pars possit. pbare cōtrariū si volue

rit. yndē si uibl. pbat eo ipso q parentes istius in facie ecclie

contraxerunt. et approbante ecce simul fuerunt vscg ad mor